
UCHWAŁA NR XXX/213/2017

RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej ds. komunalizacji mienia gminnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj: Dz. U. 

z 2016r., poz. 446 ze  zm.)w związku z art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. przepisy wprowadzające 

ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 1990r. Nr 32, 

poz. 191 ze zm.) Rada Gminy Tuczępy uchwala, co następuje:

§ 1. 

Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną ds. komunalizacji mienia gminnego do przeprowadzenia 

inwentaryzacji mienia stanowiącego własność Skarbu Państwa, podlegającego komunalizacji na terenie gminy 

Tuczępy, w składzie:

1. Adam Kolankowski - Przewodniczący

2. Piotr Molendowski - Członek Komisji

3. Zbigniew Paluch - Członek Komisji

4. Edyta Tutak - Członek Komisji

§ 2. 

Przedmiotem działania Komisji Inwentaryzacyjnej będzie kontynuowanie prac związanych 

z inwentaryzacją i komunalizacją mienia na rzecz Gminy Tuczępy to jest sporządzanie wykazów, kart 

inwentaryzacyjnych oraz niezbędnej dokumentacji stwierdzającej prawo do nieruchomości.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powietrza się Wójtowi Gminy Tuczępy.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jacek Wilk

Id: F6DB77DA-80D1-4500-846D-623ACA9A4A21. Podpisany Strona 1


